CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL torna público a RETIFICAÇÃO DOS
GABARITOS  das provas realizadas em 06/07/2014 do CONCURSO PÚBLICO, nos termos
do Edital 001/2014.

001 - AGENTE ADMINISTRATIVO ESPECIALIZADO

01 = (B) - 02 = (C) - 03 = (A) - 04 = (D) - 05 = (C)

06 = (C) - 07 = (B) - 08 = (D) - 09 = (X) - 10 = (A)

11 = (A) - 12 = (B) - 13 = (D) - 14 = (C) - 15 = (A)

16 = (C) - 17 = (A) - 18 = (A) - 19 = (B) - 20 = (A)

21 = (C) - 22 = (D) - 23 = (D) - 24 = (B) - 25 = (B)

26 = (C) - 27 = (D) - 28 = (B) - 29 = (A) - 30 = (C)

31 = (A) - 32 = (A) - 33 = (B) - 34 = (C) - 35 = (D)

36 = (C) - 37 = (A) - 38 = (C) - 39 = (D) - 40 = (C)

(X)=  QUESTÃO ANULADA

009 - PROCURADOR

01 = (D) - 02 = (A) - 03 = (C) - 04 = (B) - 05 = (C)

06 = (D) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (C) - 10 = (A)

11 = (A) - 12 = (D) - 13 = (A) - 14 = (B) - 15 = (B)

16 = (C) - 17 = (D) - 18 = (C) - 19 = (C) - 20 = (D)

21 = (B) - 22 = (B) - 23 = (A) - 24 = (B) - 25 = (C)

26 = (D) - 27 = (C) - 28 = (A) - 29 = (C) - 30 = (B)

31 = (B) - 32 = (D) - 33 = (A) - 34 = (C) - 35 = (B)

36 = (D) - 37 = (C) - 38 = (A) - 39 = (B) - 40 = (B)

41 = (C) - 42 = (C) - 43 = (A) - 44 = (D) - 45 = (X)

46 = (C) - 47 = (A) - 48 = (D) - 49 = (C) - 50 = (B)

(X)=  QUESTÃO ANULADA

Ratificam-se as demais informações.